- Bl. 6'. Magnificatus est rex pacificus super omnes reges. 4st.
 Bl. 7'. [Falsi bordoni] primo et secundo ordine. 4st.
 Bl. 8'. Scitote quia prope est regnum dei. 4st.
 Bl. 9'. [Falsi bordoni] primo et secundo ordine. 4st.
 Bl. 10'. Levate capita vestra. 4st.
 Bl. 11'. [Falsi bordoni] primo et secundo ordine. 4st.
 Bl. 12'. Nos quoque qui sancto tuo redempti sanguine. 4st.
 Bl. 14'. Versus. Et regnabit mundi. 4st.
 Bl. 14'—16. Cum ortus fuerit sol de caelo. 4st.
- 1 a. Bl. 15'. Domine ad adjuvandum. 4st.
 Bl. 17'. Tecum principium: In die virtutis tuae. 4st.
 Bl. 26'—29. In II. diem ve(sper) ad mag(nificat). „Hodie Christus natus est.“ 4st.
- 1 a. Bl. 28'—29. Pro Sancto Stephano. „Stephanus autem plenus gratia et fortitudine.“ 4st.
 Bl. 29' und 30 leer.
2. Bl. 30'—45. [In festum Epiphaniae.] „Ante luciferum genitus: Et ante secula dominus salvator.“ 4st.
 Bl. 32. Venit lumen tuum Jerusalem.
 Bl. 34'. Aperitis thesauris suis: Obtulerunt magi domino.
 Bl. 35'. Stella ista: sicut flamma corruscat.
 Bl. 38'. { Ibant magi quam viderant.
 { Novum genus potentiae ...
 Bl. 40. Magi videntes stellam dixerunt ad invicem.
 Bl. 42'—45. Tribus miraculis ornatum diem sanctum.
 Bl. 45' leer.
3. Bl. 46—65. Resurrectio Domini. Bl. 46 Titel.
 Bl. 46'. Angelus autem Domini descendit de caelo. 4st.
 Bl. 47'. Falsi Bordoni. 4st. .
 Bl. 48'. Falsi Bordoni. 8st.
 Bl. 49'. Et ecce terrae motus factus. 4st.
 Bl. 50'. Falsi Bordoni. 4st.
 Bl. 51. Falsi Bordoni. 8st.
 Bl. 52'. Erat autem aspectus eius. 4st.
 Bl. 53'. Falsi Bordoni. 4st.
 Bl. 54'. Respondens autem angelus dixit. 4st.
 Bl. 55'. Falsi Bordoni. 4st.
 Bl. 56'. { Ad coenam agni providi.
 { Et stolis albis candidi. 4st.
 Bl. 59'. Quaesumus auctor omnium. 5st.
 Bl. 62'. Et respicientes viderunt revolutum. 4st.
 Bl. 63'—65. { Cuius corpus sanctissimum.
 { Jam pascha nostrum Christus est.
 { Consurgit Christus tumulo.
 { Gloria tibi domine. 4st.
- Bl. 65' leer.

4. Bl. 66—84. *Ascensio Domini*. Bl. 66 Titel.
 Bl. 66'. *Viri Galilaei quid aspicitis*. 4st. — Falsi Bordoni. 4 u 8st.
 Bl. 69'. *Cumque intuerentur in coelum*. 4st. — Falsi Bordoni
 4 u. 8st. letzterer Bl. 71'/72 (*Sicut erat*).
 Bl. 72'. *Elevatis manibus benedixit eis*. 4st. — Falsi Bordoni.
 Bl. 75'. *Videntibus illis elevatus est*. 4st. — F(alsi) B(ordoni).
 Bl. 78'—80. *Matteo Asola: Jesu nostra redemptio*.
 { 1. *Quae te vicit clementia.*
 2. *Ipsa te cogat pietas.*
 3. *Tu esto nostrum gaudium.* 4st.
 Bl. 80'. *Ad Magn(ificat) in I. vesp. „Pater: manifestavi no-*
men“. 4st.
 Bl. 82'—84. *Ad m(a)gn(ificat) II. vesp. „O rex gloriae: Do-*
mine virtutum.“ 4st.
 Bl. 84 leer.
5. Bl. 85—106. *Festum Pentecostes*.
 Bl. 85 Titel.
 Bl. 85'. *Deus in adiutorium . . . Domine ad adiuvandum*. 5st.
 Bl. 87. *Cum complerentur dies pentecostes*. 4st. — Falsi Bordoni.
 Bl. 90'. *Spiritus Domini replevit orbem . .*
 Bl. 91'. Falsi Bordoni.
 Bl. 92'/93. *Repleti sunt omnes spiritu u. s. w.* 4st. Falsi Bordoni
 u. Evangelien.
 Bl. 97'—99. [Hymnus.] { *Qui paracletus diceris.*
Accende lumen sensibus.
Per te sciamus da patrem. 4st.
 Bl. 99'. *Non vos relinquam orphanos*. 4st.
 Bl. 101'—105. *Hodie sunt completi dies pentecostes*. 4st.
 Bl. 105'—106. *Versus: et caeperunt loqui*. 4st. *Gloria patri*. 4st.
 Bl. 106' leer.
6. Bl. 107—134. *Festum corporis Christi*. Bl. 107 Titel.
 Bl. 107'—110. *Domine ad adiuvandum*. 8st.
 Bl. 110'. *Sacerdos in aeternum Christus*. 4st.
 Bl. 112'. *Gloria patri*. 4st.
 Bl. 113'. *Miserator Dominus escam dedit*. 4st.
 Bl. 115'. *Gloria patri*. 4st.
 Bl. 116'. *Calicem salutaris accipiam et sacrificabo hostiam*. 4st.
 Bl. 125'—127. { 1. *Nobis natus nobis datus.*
 2. *Verbum caro panem verum.*
 3. *Genitori genitoque.* } 4st.
 Bl. 127'—130. *Quam suavis est Domine spiritus tuus*. 4st.
 Bl. 133'—134. *Tantum ergo sacramentum*. 4st.
 Bl. 134' leer.
7. Bl. 135—155. [De Johanne Baptista.]
 Ohne Titel (Bl. 135 leer).
 Bl. 135'—136. *Ipse praeibit ante illum in spiritu*. 4st.